M
AS
TE
R
11
MONTAGGIO
VELOCE
FAST MOUNTING

VISTA DALL’ALTO
TOP VIEW
COME ORDINARE - HOW TO ORDER GRADO IP AM ACCESSORI DI SERIE
001-MST 108-G-01 LP Master 12.8 Lab AM IP65 AM DISTANCE WALL FIX
CORNER MX45
PAR-LIM MST
COMING SOON Master 12.8 Lab AMJ IP65
AM DISTANCE
IR ADJUST
001-MST 109-G-01 LP Master 12.8 Lab IP54 / WALL FIX
Vite per regolazione posizione
del circuito rispetto il suolo
Screw for adjustment position
of the circuit
REGOLAZIONE IN FUNZIONE DELLA PENDENZA SUOLO
In caso di pendenza del suolo, i MASTER, sono dotati di un sistema che permette
di adeguare la rilevazione in funzione delle eventuali inclinazioni dell’area da pro-
teggere.
In case of slope of the ground, the MASTER, are equipped with a system that
allows you to adjust the detection according to any inclinations of the area to be
protected.
A
B
C
THREE BALANCE
PET IMMUNITY
THREE BALANCE
AMBIENTI CRITICI
CRITICAL
ENVIRONMENTS
MONTAGGIO
VELOCE
FAST MOUNTING
VERSIONI
WIRELESS
REGOLAZIONE
INFRAROSSO
FACILITATA
EASY IR ADJUST
ALTEZZA INSTALLAZIONE
0.80 - 1.20 mt
O-ring
ALIMENTAZIONE/VOLTAGE
Alimentazione 3,6V e 3V.
Voltage 3,6V and 3V.
NO/NC
Contatto allarme NO/NC selezionabile da DIP SWITCH.
Alarm contact NO/NC selectable by DIP SWITCH.
LED ON
Attiva le visualizzazioni di rilevazione
mantenendo abilitate le visualizzazioni delle memorie.
Remote enabling LED.
TEMPO DI INIBIZIONE/ INHIBITION TIME
Tempo di inibizione degli allarmi selezionabile da dip.
Alarm inhibit time selectable from dip.
Alloggio
trasmettitore radio
Radio transmitter
EN50131-2-4
Grade 2 Class IIIEN50131-2-4
Grade 2 Class IV RoHS
2002/95/EC
ANTIMASCHERAMENTO A
LED ATTIVI PER SISTEMI
VIA RADIO
WIRELESS
Tutti i rilevatori MASTER 12.8 filari, hanno il proprio corrispetti-